Cena v tejto zmluve za predmet zákazky obsahuje celkovú cenu za dodaný  tovar.  
5.3  Zmluvné strany dohodli celkovú cenu predmetu zmluvy nasledovne: 
5.3.1 cena predmetu zmluvy 

Cena celkom bez DPH v EUR    6468,12 
DPH v EUR          1293,62 
Cena spolu s DPH   v EUR      7761,74 

Slovom (sedemtisícsedemstošesťdesiatjeden euro sedemdesiatštyri centov) 

Čl. VI 
Platobné podmienky 

7.1 Platba za predmet zmluvy bude fakturovaná na základe dodacieho listu, v ktorom bude 
uvedený názov predmetu zmluvy, množstvo merných jednotiek a ich ocenenie v súlade s čl. II. 
a s čl.